



UK Hotels ApS

Hambros Alle 11 C
2900 Hellerup
CVR-nr. 34895430

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Henrik Frisch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UK Hotels ApS
Hambros Alle 11 C
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34895430
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Frisch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, herunder i kommanditselskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 528 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien COVID-19 er sket efter balancedagen. Det vurderes, at dette ikke vil have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(330.462)	(166.218)
Af- og nedskrivninger	1	(154.529)	(133.524)
Driftsresultat		(484.991)	(299.742)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(985.726)	1.018.310
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.716.753	619.128
Andre finansielle indtægter		624.085	1.008.182
Andre finansielle omkostninger		(3.690)	(1.186.588)
Resultat før skat		866.431	1.159.290
Skat af årets resultat	2	(338.744)	0
Årets resultat		527.687	1.159.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		527.687	1.159.290
Resultatdisponering		527.687	1.159.290

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		484.592	639.121
Materielle aktiver	3	484.592	639.121
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.165.610	8.224.130
Finansielle aktiver	4	3.165.610	8.224.130
Anlægsaktiver		3.650.202	8.863.251
Aktiver bestemt for salg		545.000	545.000
Varebeholdninger		545.000	545.000
Andre tilgodehavender		20.427.682	18.034.123
Tilgodehavender		20.427.682	18.034.123
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.259.776	9.422.010
Værdipapirer og kapitalandele		10.259.776	9.422.010
Likvide beholdninger		218.213	152.999
Omsætningsaktiver		31.450.671	28.154.132
Aktiver		35.100.873	37.017.383

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		371	4.958.891
Overført overskud eller underskud		33.829.918	28.343.711
Egenkapital		33.910.289	33.382.602
Udskudt skat		73.000	0
Hensatte forpligtelser		73.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til associerede virksomheder		0	3.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		587.318	371.949
Skyldig selskabsskat		227.744	0
Anden gæld		295.522	255.832
Kortfristede gældsforpligtelser		1.117.584	3.634.781
Gældsforpligtelser		1.117.584	3.634.781
Passiver		35.100.873	37.017.383

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.958.891	28.343.711	33.382.602
Overført til reserver	0	(4.958.891)	4.958.891	0
Årets resultat	0	371	527.316	527.687
Egenkapital ultimo	80.000	371	33.829.918	33.910.289

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	154.529	133.524
	154.529	133.524

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	265.744	0
Ændring af udskudt skat	73.000	0
	338.744	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	772.645
Kostpris ultimo	772.645
Af- og nedskrivninger primo	(133.524)
Årets afskrivninger	(154.529)
Af- og nedskrivninger ultimo	(288.053)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	484.592

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.265.239
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	3.165.239
Opskrivninger primo	4.958.891
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(4.172.514)
Andel af årets resultat	38.994
Udbytte	(825.000)
Opskrivninger ultimo	371
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.165.610
